第1号様式

	八郎潟町中羽立公園野球場等使用許可申請書

年　　　月　　　日

　八郎潟町長　　　　殿

住所又は名称
申請者　氏名又は代表者　　　　　　　　印

連絡先(電話　　　　　)

　下記のとおり使用したいので申請致します。

　なお、使用にあたつては使用条件を守ります。

	区分
	野球場・庭球場

	使用目的
	試合・練習・その他

	大会名又は催物名
	入場予定人員(　　　　　人)

	入場料
	徴収する(1人につき最高　　　　円)・徴収しない

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日
	午前後　　　　時　　　　分から

午前後　　　　時　　　　分まで

	使用施設及び設備
	グランド・スタンド
	　　　日　　　時間
	※　　　　　　　　円

	放送設備
	　　　日　　　時間
	※　　　　　　　　円

	スコアボード
	　　　日　　　時間
	※　　　　　　　　円

	カウントシグナル
	　　　日　　　時間
	※　　　　　　　　円

	審判用具
	　　　日　　　時間
	※　　　　　　　　円

	テニスコート
	　　　面　　　時間
	※　　　　　　　　円

	料金合計

	※　　　　　　　　円

	使用予定人員
	1　一般　　　人　　2　児童・生徒　　　人　　　計　　　　人

	許可・不許可減免有無
	1　許可　　　　2　不許可　　　　3　減免有無

	特記事項

注　1　目的入場料使用施設及び設備の欄は該当する事項に〇印をつけること。

　　2　※印の欄には記入しないこと。

　　3　試合の場合は相手チーム名を記入すること。